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YERLESKE YERINE GORE OGRENCI SAYIMIZ
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1. OGRETIM

Il. 6GRETIM

UZAKTAN
EGITIM

BANDIRMA MERKEZ OGRENCI SAYISI

13844

4019

16

ERDEK OGRENCI SAYISI

508

6

0

GONEN OGRENCI SAYISI

1149

MANYAS OGRENCI SAYISI

1021

SUSURLUK OGRENCI SAYISI

487

TOPLAM

17009

OGRENiIM SEKLINE GORE OGRENCI SAYIMIZ

UNIVERSITE GENELI

1. OGRETIM

Il. BGRETIM

UZAKTAN
EGITIM

TOPLAM

FAKULTE

10155

2487

0

12642

MESLEK YUKSEKOKULU

5601

2045

539

8185

ENSTITU

1253

322

16

1591

TOPLAM

17009

4854

22418

OGRENIM SEKLINE GORE OGRENCI SAYIMIZ

12642
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Doktora Ogrenci Sayimiz  Yiiksek Lisans Ogrenci
Sayimiz Sayimiz Sayimiz

Lisans Ogrenci Onlisans Ogrenci

Ogrenci isleri Daire Baskanligi




